

事業活動内訳表

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益						
	介護保険事業収益	782,371,800	62,559,064		844,930,864		844,930,864
	老人福祉事業収益		59,182,463	4,470,427	63,652,890		63,652,890
	保育事業収益	122,420,425			122,420,425		122,420,425
	学校事業収益		232,810,770		232,810,770		232,810,770
	負担金収益	8,997,713			8,997,713		8,997,713
	サービス活動収益計（1）	913,789,938	354,552,297	4,470,427	1,272,812,662	0	1,272,812,662
	費用						
	人件費	665,013,683	272,396,236	4,444,913	941,854,832		941,854,832
	事業費	119,402,887	28,905,250	2,412,700	150,720,837		150,720,837
事務費	80,154,624	51,229,198	885,235	132,269,057		132,269,057	
減価償却費	38,526,327	54,532,829	1,661,902	94,721,058		94,721,058	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-3,916,727			-3,916,727		-3,916,727	
サービス活動費用計（2）	899,180,794	407,063,513	9,404,750	1,315,649,057	0	1,315,649,057	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	14,609,144	-52,511,216	-4,934,323	-42,836,395	0	-42,836,395	
サービス活動外増減の部	収益						
	受取利息配当金収益	35,058	1,645	76	36,779		36,779
	その他のサービス活動外収益	12,658,096	5,414,117	100,927	18,173,140		18,173,140
	サービス活動外収益計（4）	12,693,154	5,415,762	101,003	18,209,919	0	18,209,919
	費用						
支払利息		531,000		531,000		531,000	
その他のサービス活動外費用	8,097,922	817,184		8,915,106		8,915,106	
サービス活動外費用計（5）	8,097,922	1,348,184	0	9,446,106	0	9,446,106	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	4,595,232	4,067,578	101,003	8,763,813	0	8,763,813	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	19,204,376	-48,443,638	-4,833,320	-34,072,582	0	-34,072,582	
特別増減の部	収益						
	特別収益計（8）	0	0	0	0	0	0
	費用						
	固定資産売却損・処分損		7		7		7
特別費用計（9）	0	7	0	7	0	7	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	0	-7	0	-7	0	-7	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	19,204,376	-48,443,645	-4,833,320	-34,072,589	0	-34,072,589	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（12）	1,709,743,258	580,407,728	-7,677,985	2,282,473,001		2,282,473,001
	当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	1,728,947,634	531,964,083	-12,511,305	2,248,400,412	0	2,248,400,412
	基本金取崩額（14）				0		0
	その他の積立金取崩額（15）				0		0
	その他の積立金積立額（16）	18,000,000			18,000,000		18,000,000
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	1,710,947,634	531,964,083	-12,511,305	2,230,400,412	0	2,230,400,412	